
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении отчета  

об исполнении бюджета  

Уссурийского городского  

округа за первый квартал   

2023 года  
 

                                                                         

                                                                                    

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 35 Положения о бюджетном процессе в Уссурийском 

городском округе, утвержденного решением Думы Уссурийского городского 

округа от 11 марта 2008 года № 743-НПА «О Положении о бюджетном 

процессе в Уссурийском городском округе» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

 

1. Утвердить отчет об  исполнении  бюджета Уссурийского городского 

округа за первый квартал 2023 года по доходам в сумме  

1737826749,26 рублей, по расходам в сумме 1654469056,16 рублей 

(прилагается). 

2. Финансовому управлению администрации Уссурийского городского 

округа (Чаус) направить отчет об исполнении бюджета Уссурийского 

городского округа за первый квартал 2023 года  для информации в Думу 

Уссурийского городского округа и в Контрольно-счетную палату 

Уссурийского городского округа в срок до 30 апреля  2023 года. 

27.04.2023 1208

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа.  

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


